PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017                                      г. Новосибирск                                            № 138
	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на                      IV квартал 2017 года

Рассмотрев план работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на IV квартал 2017 года, комиссия РЕШИЛА:

Утвердить план работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на IV квартал 2017 года (приложение).
Председатель комиссии                                                                             С. В. Бондаренко
Приложение к решению

постоянной комиссии  Совета

депутатов города Новосибирска

по муниципальной собственности

от 21.09.2017 № 138
ПЛАН

работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на IV квартал 2017 года

	№

п.
	Наименование проекта решения
	Ответственные

за подготовку
	Сроки рассмотрения

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Октябрь

	2
	О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в хозяйственном ведении или оперативном управлении муниципальных унитарных предприятий или муниципальных учреждений, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 02.02.2011 № 282
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Октябрь

	3
	О бюджете города Новосибирска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Ноябрь

	4
	О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2018 год
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Ноябрь

	5
	О внесении изменений в абзацы второй, четвертый пункта 2.2 Порядка определения размера арендной платы при передаче в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска, без проведения торгов, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2011 № 375
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Ноябрь

	6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Декабрь

	7
	О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества. Находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 244
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Декабрь

	8
	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на 2018 год
	Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности
	Декабрь

	9
	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности на I квартал 2018 года
	Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности
	Декабрь